Совет депутатов

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

четвёртый созыв

РЕШЕНИЕ
от 25 ноября 2020 года                                    № 94
Об утверждении Положения «О порядке списания муниципального имущества муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», приказом Министерства финансов Российской Федерации
от 01.12.2010 № 157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений
и Инструкции по его применению», Уставом муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области решил:

1. Утвердить Положение «О порядке списания муниципального имущества муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области» (Приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в приложении к газете "Балтийский луч" по Ленинградской области и разместить на официальном сайте муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования  (обнародования).
Глава муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район                                                В.М. Иванов